

Referat - Foreldrenes samarbeidsutvalg (FAU)

Møtedato: 26.11.24

Klokkeslett: 18:00-20:00

Sted: Wilds minne skole

Referent: Maarten Lohne van der Eynden

Representanter for følgende trinn var til stede:

Alle trinn, med unntak av 1. trinn, var representert.

Saksliste med referat

Saksnummer	Saksnavn	Referat
16/24	Godkjenning av referat og innkalling	Innkalling og referat fra forrige møte ble godkjent.
17/24	Trafikksikkerhet - status	<p>Det ble gitt flere oppdateringer relatert til trafikksikkerhet.</p> <p>ROS-analyse av området utenfor sonestasjonen Skolens administrasjon informerte om en ROS-analyse som er gjort i regi av kommunen. Analysen tok utgangspunkt i kommunens egen aktivitet i området rundt skolen og idrettsanlegget (kommunen har bl.a. base for flere kjøretøy på området ved sittetribunen ved Kristiansand stadion). Analysen ble utført 1. november. Skolen opplevde at kommunen var takknemlige for skolens innspill, og tok dem på alvor. Kommunen ser på mulige tiltak som kan gjennomføres for å øke sikkerheten i området på bakgrunn av ROS-analysen.</p> <p>I tillegg er det en del gravearbeid i rundkjøringen øverst på stadionsletta. FAU oppfordrer foreldre til å prate med barna om å være oppmerksomme når man beveger seg gjennom områder med byggeaktivitet og mye trafikk.</p> <p>Trafikksikkerhetsarbeid – orientering om historikk</p> <p>FAU-leder orienterte om arbeid med trafikksikkerhet i regi av FAU de siste årene. Siden 2022 har FAU Wilds</p>

		<p>minne arbeidet for bedre trafiksikkerhet. Siden 2024 har FAU Wilds minne også samarbeidet med andre FAUer i bydelen gjennom en felles aksjonsgruppe. Utløsende årsak til trafiksikkerhetsarbeidet de siste årene var utbyggingsplaner for Marviksveien 98, men arbeidet utviklet seg raskt til å handle om trafiksikkerhet generelt. Arbeidet har bl.a. resultert i enkelte trafiksikkerhetstiltak i Nye teglverksveg. Utbygger for det spesifikke prosjektet Marviksvegen 98 har også resultert i enkelte justeringer av foreslåtte planer, som bedrer trafiksikkerheten. Dette er bra, selv om det ikke er nok for å sikre trafiksikkerheten i området. Men; det viser at det nytter å engasjere seg!</p> <p>Flere FAUer har opplevd kontakten med kommunen som krevende i flere saker. Kommunen har kalt inn til et møte med FAUene i januar for å drøfte samarbeidet.</p> <p>I tillegg har det vært flere farlige situasjonen ved lyskrysset Stadionsletta/Marviksveien. Her er det Fylkeskommunen som har regien, og rektor har opprettet kontakt med fylket for å se på mulige justeringer av tidsintervallene i lyskrysset.</p> <p>Brøyting</p> <p>Kommunen har laget et informasjonsskriv om brøyting og sikkerhet. Skolen vil sende ut skrivet i Visma, slik at alle får informasjonen.</p> <p>Refleksaksjon</p> <p>Det jobbes med en refleksaksjon i januar. Målet er å øke bevisstheten om bruk av refleks. Både voksne og barn kan bidra ved å stille opp i refleks langs skoleveien.</p> <p>Oppsummert</p> <p>FAU oppsummerer alle til å prate med barna om trafiksikkerhet.</p>
18/24	Bistandsprosjektet Rajshahi-aksjonen	<p>Kristiansand er vennsapsby med Rajshahi i Bangladesh, og hvert tredje år arrangeres Rajshahiaksjonen. Flere barnehager og skoler i Kristiansand er med å samle inn penger. Kommunen har inngått et samarbeid med Strømmestiftelsen om aksjonen, noe som også har åpnet muligheten for å samle inn penger til en rekke ulike bistandsprosjekter i mange forskjellige land, i tillegg til Rajshahi. Ved forrige FAU-møte ble det besluttet å se på mulighetene for at</p>

		<p>Wilds minne bidrar med innsamling av midler til et bistandsprosjekt.</p> <p>Skolens administrasjon orienterte om samarbeidet med Strømmestiftelsen. Pengene som samles inn i regi av Wilds minne, vil gå til et prosjekt i Mali som handler om å få barn og ungdom, som av ulike grunner har mistet muligheten til utdanning, gjennom et skoleløp. Prosjektet heter Speed School Mali</p> <p>Skolen har som mål å gjennomføre én innsamlingsaktivitet våren 2025. Planen er å gjennomføre et sponsorkløp, hvor barna løper runder, og sponsorer bidrar med et beløp per løpte runde, eller et fast beløp. Løpet er tenkt gjennomført i skoletiden.</p> <p>Mer informasjon om Speed School kan finnes her: Hva er Speed School?</p> <p>Skolen be foresatte ved skolen om å bidra med å finne sponsorer til arrangementet.</p>
19/24	Status i klassene	<p>First Lego League Foreldre har spurt om det kan være aktuelt for skolen å bli med på First Lego League. FAU ser at det er mange prosjekter/initiativ skolen kan bli med på, men at det fort kan bli mye dersom man skal bli med på mange ting. FAU setter opp en gjennomgang av både eksisterende og mulige slike initiativ ved et senere FAU-møte.</p> <p>Gjenglemte klær Det rapporteres om en del klær som forsvinner og ikke kommer til rette. FAU oppfordrer alle til å merke barnas klær med navn.</p> <p>Undervisning om nettvett Foreldre har spurt om det undervises om nettvett for barn i regi av skolen. Skolen vil gi informasjon om dette ved et kommende FAU-møte.</p> <p>Informasjon om mobile team Noen foreldre har etterlyst mer informasjon om hvorfor man av og til setter inn mobilt team på enkelte trinn. Dette opplyses ikke om av personvern hensyn, men det skal informeres i forkant av at mobile team settes inn.</p> <p>Mer informasjon om mobile team kan finnes på kommunens hjemmesider: Kristiansand kommune - Støtteenhet for trygt skolemiljø</p>

		<p>Offentlig utredning om skjermbruk blant barn og unge</p> <p>11. november ble det overlevert en offentlig utredning om skjermbruk til Kunnskapsdepartementet. Utredningen inneholder mye informasjon om barn og unges skjermbruk. FAU har blitt oppfordret av foreldre til å sette seg inn i innholdet, og drøfte dette i FAU. FAU tar sikte på å sette seg inn i innholdet og diskutere dette på et senere møte. Innspillet kan også sees i sammenheng med arbeidet med en digital veileder (se senere sak).</p> <p>Leirskole</p> <p>Wilds minne arrangerer en tur på leirskole for hvert år. Kommunen tilbyr et slikt leirskoleopphold til byens skoler på sin egen leirskole (Bringsvær). Turen gjennomføres vanligvis på 6. eller 7. trinn.</p> <p>Noen foreldre har spurt om man kan se på mulighetene for alternative destinasjoner for leirskolen enn Bringsvær. Evjetun har blitt nevnt som en mulighet. Det har også kommet tilbakemelding om at foreldre ønsker å være med dersom det er behov for det av ulike årsaker.</p> <p>Skolen informerte om at man må bekoste leirskoleoppholdet selv, dersom man velger andre alternativer enn Bringsvær. Evjetun har derfor en betydelig høyere kostnad for skolen enn Bringsvær, noe som gjør det krevende å endre destinasjon, men skolen tar med seg tilbakemeldingen om deltagelse fra flere voksne og vil se på dette.</p>
20/24	Foreldreforedrag	<p>Det har over tid vært ønske om et fellesforedrag for foresatte om nettvett el.l. Et foredrag i regi av Statens barnehus har vært ønsket av mange. Se tidligere FAU-referater for mer bakgrunn.</p> <p>FAU kontakter Statens barnehus og prøver å sette en dato for et foredrag.</p>
21/24	Godkjenning av innhold i spørreundersøkelse om barnas digitale hverdag	<p>Det arbeides med å utvikle en veileder for barnas digitale hverdag. Se tidligere FAU-referater for mer bakgrunnsinformasjon.</p> <p>Som del av dette arbeidet skal det sendes ut en spørreundersøkelse til foresatte ved skolen.</p>

		<p>FAU-leder informerte om undersøkelsen, og ønsket grønt lys fra FAU til å sende den ut.</p> <p>FAU støtter utsendelsen. Undersøkelsen sendes ut gjennom Visma før jul.</p>
22/24	Diverse orienteringssaker	<ul style="list-style-type: none"> • FAU-leder og -nestleder har deltatt på KomFug sin opplæring for FAU-ledere. • Det skal være et felles møte for FAU-ledere ved Wilds minne, Lovisenlund og Oddemarka etter jul.
23/24	Eventuelt	Ikke saker ble meldt til eventuelt.